[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020	№ 52
д. Малая Кильмезь

О внесении изменения в Постановление №56 от 18.07.2018 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

                 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокильмезского сельского поселения администрация  Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области   читать в новой редакции:
«п.2. Полномочия по  осуществлению контроля за соблюдением Правил, организационно-методическое обеспечение осуществления контроля и       мониторинг его эффективности выполняют ответственные сотрудники администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области:
- глава администрации Малокильмезского сельского поселения,
- специалист администрации Малокильмезского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"      на официальном сайте администрации Малокильмезского сельского поселения.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                          В.В. Чиргин